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سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس خبر داد:

ثبت اقامت ۶۰۰ هزار نفر مسافر نوروزی تا پنجم فروردین ۱۴۰۴ در فارس
سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: تا پنجم فروردین ماه ۶۰۰ هزار نفر شب اقامت در استان فارس ثبت شده و

همه هتل ها، زائرسراها، کمپ های اقامتی شهرداری شیراز و ۶۰۰ مدرسه آموزش و پرورش تکمیل شده است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در گفتگوی زنده با رادیو سراسری زیارت اظهار کرد: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته
خوشبختانه زائران و مسافران از کیفیت خدمات ارائه شده در استان فارس راضی هستند.

وی با بیان اینکه ستاد خدمات سفر استان فارس از ابتدای بهمن ماه به ریاست استاندار محترم آقای دکتر امیری تشکیل شده است، افزود: جلسات
کارگروههای ۱۷ گانه ستاد خدمات سفر به منظور برنامهریزی برای ارائه خدمات به مسافران برگزار شد و با وجود اینکه بر اساس مصوبه وزارت کشور در

سایر استانها ۱۵ کارگروه شکل گرفته، در استان فارس به دلیل وجود مراکز زیارتی، دو کارگروه ویژه برای خدمت به زائران راه اندازی شده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس ادامه داد: همه دستگاههای مسئول از جمله پلیس راهور، تولیت حرم های مطهر،
آموزش و پرورش، شهرداری، اوقاف، راهداری، هلال احمر، اورژانس، دانشگاه علوم پزشکی، میراث فرهنگی و سازمان تبلیغات، پای کار آمدند و استقبال

مردم و مسافران هم بسیار خوب بوده است.

پارسایی با اشاره به اینکه در همه ورودی های شهر شیراز، ستاد استقبال از مهمانان و زائران راه اندازی شده است، گفت: مسافران و زائران از همان
ابتدای ورود به شیراز با توجه به ظرفیت های موجود، به مراکز اسکان مانند اسکان آموزش و پرورش، شهرداری و حسینیه ها و مساجد راهنمایی می

شوند؛ در ایستگاه راه آهن و پایانه های مسافربری هم با ایجاد غرفه هایی مسافران راهنمایی می شوند.

وی به تعداد بالای اماکن متبرکه در نقاط مختلف استان فارس همچون امامزاده شهید، امامزاده اسماعیل و امامزاده سید حسین اشاره کرد و گفت: به
زائران عزیز توصیه می شود فاصله ایمن با خودروها و سرعت مطمئن در جاده ها را رعایت کنند و در محل اقامت خود، از پیکنیک در داخل چادر

مسافرتی استفاده نکنند تا خطرات احتمالی دامن آن ها را نگیرد و سفر بی خطر و ایمنی داشته باشند.


